
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.01.04.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili Vakant Provizor

1 Fier Selenice Mynyr Xhindi SHB Kimi 1

2 Fier Lushnje 18 Tetori (deri 17.05.2025) Gjimnaz Ekonomi 1

3 Fier Fier Janaq Kilica Gjimnaz Edukim fizik 1

4 Fier Fier Mustafa Hoxha Gjimnaz Edukim fizik 1

5 Fier Fier Nazif Zhavari SHB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

6 Fier Fier Jakov Xoxa SHB Edukim fizik 1

7 Fier Vlorë-Himarë Hasan Mëhilli SHB Gjuhë letërsi 1


